CONSTANT CURRENT DIMMABLE DRIVERS
ALIMENTATOARE ÎN CURENT CONSTANT DIMABILE
ALIMENTATORI IN CORRENTE COSTANTE DIMMERABILI
C
T
I
2
a

zione 0,75-2,5 mm².
108 40
22
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
ATD350.09 220-240V AC 50Hz 9W 13-26V 350mA -20÷+50ºC 0,07 kg
ATD500.09 220-240V AC 50Hz 9W 9-18V 500mA -20÷+50ºC 0,07 kg
ATD700.09 220-240V AC 50Hz 9W 7-13V 700mA -20÷+50ºC 0,07 kg
ATD350.12 220-240V AC 50Hz 12W 18-35V 350mA -20÷+50ºC 0,07 kg
ATD500.12 220-240V AC 50Hz 12W 12-24V 500mA -20÷+50ºC 0,07 kg
● ATD700.12 220-240V AC 50Hz 12W 9-18V 700mA -20÷+50ºC 0,07 kg
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
ATD350.18 220-240V 50Hz 18W 26-52V 350mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD500.18 220-240V 50Hz 18W 18-36V 500mA -20÷+50ºC 0,10 kg
ATD700.18 220-240V 50Hz 18W 13-26V 700mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD1050.18 220-240V 50Hz 18W 9-18V 1050mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD1400.18 220-240V 50Hz 18W 7-13V 1400mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD350.25 220-240V 50Hz 25W 36-72V 350mA -20÷+50ºC 0,10 kg
ATD500.25 220-240V 50Hz 25W 25-50V 500mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD700.25 220-240V 50Hz 25W 18-36V 700mA -20÷+50ºC 0,10 kg
● ATD1050.25 220-240V 50Hz 25W 12-24V 1050mA -20÷+50ºC 0,10 kg
120 45
28
● ORDERED UPON REQUEST / DISPONIBIL DOAR LA COMANDĂ / DISPONIBILE SOLO SU ORDINAZIONE
● ORDERED UPON REQUEST / DISPONIBIL DOAR LA COMANDĂ / DISPONIBILE SOLO SU ORDINAZIONE

metri cavi di alimentazione 0,75-2,5
mm².
PR350 DIMMER
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
● ATD500.30 220-240V 50Hz 30W 30-60V 500mA -20÷+50ºC 0,19 kg
ATD700.30 220-240V 50Hz 30W 21-43V 700mA -20÷+50ºC 0,19 kg
● ATD1050.30 220-240V 50Hz 30W 12-28V 1050mA -20÷+50ºC 0,19 kg
Code Input
voltage
Input
frequency
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
● ATD350.40 220-240V 50Hz 40W 53-106V 350mA -20÷+50ºC 0,19 kg
● ATD500.40 220-240V 50Hz 40W 30-60V 500mA -20÷+50ºC 0,19 kg
ATD700.40 220-240V 50Hz 40W 28-58V 700mA -20÷+50ºC 0,19 kg
● ATD1050.40 220-240V 50Hz 40W 19-38V 1050mA -20÷+50ºC 0,19 kg
● ATD1400.40 220-240V 50Hz 40W 14-28V 1400mA -20÷+50ºC 0,19 kg
ATD850.45 220-240V 50Hz 45W 27-53V 850mA -20÷+50ºC 0,19 kg
● ATD1050.45 220-240V 50Hz 45W 22-43V 1050mA -20÷+50ºC 0,19 kg
Code Input
voltage
Input
frequency